

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Klimatizační jednotky v objektu MěÚ Nový Jičín na ul. Divadelní 1“, zahájené uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 21.02.2019

Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace.

Otázka č. 1

Jakým způsobem bude zakryt rozbočovač, který má větší rozměr než největší rozměr rozpočtovaných lišt a musí být v poloze vodorovné.

Odpověď č. 1

Rozbočovač bude zakryt širší lištou 60x230mm v délce 0,5m/rozbočovač. V rozpočtu tyto širší krycí lišty nebyly. Přílohou tohoto vysvětlení přikládáme opravený položkový rozpočet. Byly opraveny položky č. 19, 20, 21 a nově byla přidána položka č. 22.

Otázka č. 2

Opravdu bude řešeno vedení kondenzátu v lištách s vedením chladiva? Musí být ve spádu, tím pádem i lišty budou po zdech ve spádu, nebude to estetické.

Odpověď č. 2

Vedení nebude společné pro rozvody kondenzu a rozvody chladiva+kabeláž. Samostatně budou lišty pro kondenz a samostatně budou lišty pro rozvody chladiva+kabeláž. Tím se vyřeší i spády. Přílohou tohoto vysvětlení přikládáme opravený položkový rozpočet. Byly opraveny položky č. 19, 20, 21 a nově byla přidána položka č. 22.

Otázka č. 3

Lze pracovat i mimo pracovní dobu MěÚ Nový Jičín vč. sobot, nedělí a svátků? Nebudou bourací práce omezeny v prac. době MěÚ.

Odpověď č. 3

Smlouva o dílo neobsahuje úpravu nebo omezení pracovní doby zhotovitele díla, tedy ano, zhotovitel může pracovat i mimo pracovní dobu MěÚ Nový Jičín vč. sobot, nedělí a svátků. Bourací práce nebudou omezeny v pracovní době MěÚ. Zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo předloží při předání staveniště časový harmonogram prací, který bude odsouhlasený objednatelem.

Bc. Stanislav Kopecký
starosta města